АДМИНИСТРАЦИЯ

                                    РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                               ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2024г.                                                  № 31

Об отмене постановления № 26
от 27.03.2024 г. « О проведении
электронного аукциона право заключения
договоров аренды земельных участков»

                                 В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения», постановлениями  от 20.06.2017 № 329 от «Об
утверждении Положения об отделе по сельскому хозяйству и землепользованию
администрации Алексеевского муниципального района», от 14.12.2017 № 819 «Об
утверждении -административного регламента исполнения муниципальной услуги по
организации и проведению торгов по продаже права на заключение договоров аренды,
права на приобретение в собственность земельных участков находящихся в муниципальной
собственности или государственная собственность на которые не разграничена» и с
соглашениями с сельскими поселениями о правовом и методическом взаимодействии в
области реализации полномочий по управлению и распоряжению земельными участками
государственная собственность на которые не разграничена, постановляю:

1. Отменить постановление №26 от 27.03.2024 г. «О проведении электронного
аукциона право заключения договоров аренды земельных участков».

2. Контроль данного постановления оставляю за собой.

                  Глава Реченского сельского поселения                        Г.И. Андреянова